
Geoloogilise uuringu loa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 09.11.2016

Avaldamise lõpp: 10.11.2116 

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 15 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab,  et OLAR JÄRVLOO TALU (registrikood:  10440125)  (aadress: Rosma küla,  Põlva

vald, Põlva maakond, 63221) Sutlema II uuringuruumi geoloogilise uuringu loa taotluse kohta on valminud

loa andmise otsuse ja  loa  eelnõu ning taotletava tegevuse keskkonnamõju  hindamise eelhinnang koos

keskkonnamõju hindamise algatamata jätmise otsuse eelnõuga. 

Sutlema  II  uuringuruum  asub  Rapla  maakonnas  Kohila  vallas  Lümandu  külas  eravalduses  oleval

katastriüksustel  Risttee (katastritunnus 31701:001:0238). Uuringuruumi teenindusala pindala on 6,76 ha.

Taotluse  kohaselt  soovitakse  maavara/maavarasid  võimalusel  kasutada  esmajoones  kavandatava  Rail

Balticu  raudteetrassi  ning  sellega  seonduvate  teede,  viaduktide  jms  ehitamisel,  samuti  Tallinn-Tartu-

Luhamaa maantee neljarealiseks väljaehitamisel Kose-Mäo lõigul. 

Uuringu käigus planeeritakse rajada 5 puurauku ja kuni 10 uuringukaeveõõnt. Uurimissügavus on kuni 15 m.

Täiendavalt  on planeeritud järgmised tööd:  veetaseme mõõtmine,  hüdrogeoloogilised katsepumpamised,

topogeodeetiline  mõõdistamine,  proovid  täitekruusa  lõimise  määramiseks,  proovid  lubjakivi  ja  sellest

valmistatud killustiku füüsikalis-mehaaniliste omaduste määramiseks,  proovid lubjakivi  keemilise koostise

määramiseks. Uuringu teostaja on Osaühing Eesti Geoloogiakeskus. Taotletava loa kehtivus on 2 aastat. 

Taotletavale tegevusele on kavandatud järgnevad täiendavad tingimused: 

Geoloogilise  uuringu  teostamisel  järgitakse  rangelt  kõiki  keskkonnakaitse  ja  ohutustehnika  nõudeid.

Kasutatakse korras tehnikat ning töötamisel ei kasutata keskkonda reostavaid materjale

Eelnõu(de) loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti

Rapla kontoris (Tallinna mnt 14, 79513, Rapla; rapla@keskkonnaamet.ee; 484 1171).

Eelnõud  on  digitaalselt  kättesaadavad Keskkonnaameti  dokumendiregistrist  aadressil  http://dhs-adr-

kea.envir.ee/

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult Tallinna mnt

14,  79513,  Rapla  või  rapla@keskkonnaamet.ee  kahe  nädala  jooksul alates  teate  ilmumisest  ametlikus

väljaandes Ametlikud Teadaanded.

Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata

Keskkonnaamet

Tallinn, HARJUMAA, Narva mnt 7A

Telefon: 6807438

E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 1042747
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